公告编号：2018-031

证券代码：830793 证券简称：阿拉丁 主办券商：西部证券

上海阿拉丁生化科技股份有限公司

关于完成注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 注销情况

上海阿拉丁生化科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6 月 12

日召开的第二届董事会第六次会议审议通过了《关于注销美国全资子公司

ALADDIN INDUSTRIAL CORPORATION》的议案，并于 2017 年 6 月 28 日提交 2017

年第二次临时股东大会审议并通过。

上述议案通过后，公司按照相关法律法规的规定完成了注销相关手续，已收

到美国加利福尼亚州州务卿核发的《注销证明》，近期，公司已完成清算，并将

境外清算后的资金汇回国内。

二、 注销子公司基本情况

名称：ALADDIN INDUSTRIAL CORPORATION

注册号：C3391102

营业场所：800 S WINEVILLE AVENUE, ONTARIO CA , US 91761

法定代表人：徐久振

成立日期：2011年 6 月 17 日

三、 关于注销美国全资子公司的影响

注销美国子公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在

损害公司及股东利益的情形。

四、 备查文件

《注销证明》

特此公告。

上海阿拉丁生化科技股份有限公司

董事会

2018年 9 月 13日

	一、注销情况
	二、注销子公司基本情况
	三、关于注销美国全资子公司的影响
	四、备查文件